Eripe mē dñe ab ho. **Sup** **mgt**

Aī. pater iuste mūd' te nō cog

nouit ego aut cognoui te quia tu

O Mni **Lolla.** me misisti.
Op̄tēs sempiterne de' q̄
hūano gñi ad imitandū hūili
tar' t etēplū saluatorē nrm̄ car
nē sumere t cruce subire fecisti

p̄cede ppici' vt t paciētē ipsi

us habere documēta t resurre

ctiōis p̄sortia mereamur. **P.**

Suffra. **scz** zīc impioz. **nō dr.**

Ad matut. **Inuita.** Ipi vero

nō cognouerūt vias meas. Qui

b̄urauit in ira mea si introibunt

in requiē meā. **P.** **S.** Venite ex

sine **Gla.** **In.** **j.** **noct.** **aī.** Quid

sum me app
mi mei. Qua

Sed qm̄ si

spūalis est:

cōpanda su

arbitror des

dūm q nobu

bis et pētō

sis: celestis

infundit: t

oclos inseri

quosdā apli

nos de nocti

ti liberarēt

lat in nobis

maturia sus

vt pfecti fac

resolis ard

nos p̄cepti

rēt q̄ capaci

stū p̄cepto

dñe ad me t

rioz meoz. T

no malū qui

mee. **v.** Hō

raui amplia

plantationē

zittēde. **In**

bec mulier.

Hō

solis

pētōz calig

ip̄e pp̄ha a

matutino

catores frē

bis sole in

dñi sum' o

sum me appropinquans et proximi
mi mei. Quasi alieni. **Lecti. iii.**
Sed quoniam sicut dicit apostolus **Act.** **xvii.**
spiritus natus est: et spiritu libenter spiritu natalia
complana sunt: sole iusticie hic
arbitror designari: hoc est chiam
dum quod nobis ignorantie tene
bris et peccatorum cecitate submer
sis: celestis doctrine sue lumine
infundit: et quod non habebamus
oculos inseruit et velut radios
quosdam apostolos suos misit: qui
nos de nocte tererrima deliqueret
et liberaret: et paulatim reso
luti in nobis tenebris peccatorum
matutina suscepit et susciperet:
ut perfecti faciliter possimus tollere
resolis ardore: hoc est primus
nos precepit simplicioribus evan
deret quod capaciores efficeret celestes
studi preceptorum. **Tu. R.** Attende
domine ad me et audi voces aduersaria
rum meorum. Numquid redditur pro bono
non malum quia foderunt foueas a te
mee. **R.** Hoc pacis mee in qua spe
ram ampliavit aduersus me super
plantationem. **N**umquid. **Sime** **Bla.**
Attende. **In. ii. noct. a.** Admittes
me mulier. **R.** De ore leonis alii.
Huius itaque **Vt.** **Le. iii.**
solis iusticie matutina
peccatorum caligo tota periret: ut
ipse apostolus ait ex persona domini. In
matutino interficiebam oculos pec
catores tuos. Hoc est oriente in no
bis sole iusticie quod habitaculum
domini sumus oculis cogitatio unius lib

M viij

Loſfundant oēs qui me pſequiſſt
et nō pſundar ego. **v.** Loſfundat̄
oēs imimici mei qui querūt aiam
meā ut auferāt eā. **Lc. vi.**